
Komornik Sądowy
przy Sądzie Rejonowym dla Warszawy-Śródmieścia w Warszawie
Bogdan Mieczkowski
Kancelaria Komornicza numer X
00-112 Warszawa ul. Bagno 2/191
dnia 08-03-2024r.  /MZ/
  Kmn 60/24

Uwaga: Od. 1.12.2010 r. zmiana siedziby kancelarii.

Nowy adres: 00-112 Warszawa, ul. Bagno 2 lok. 192

                                        #MZ /N0046/

OBWIESZCZENIE  O  LICYTACJI  RUCHOMOŚCI

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym dla Warszawy-Śródmieścia w Warszawie Bogdan Mieczkowski podaje do publicznej

wiadomości, że w sprawie Kmn 60/24 w dniu 04-04-2024 r. o godz. 11:00  pod adresem:

Parking przy ul. Nowy Świat 6/14, poziom -4

sprawować będzie urzędowy nadzór nad dobrowolną pierwszą licytacją następujących przedmiotów:

1. BMW 4 Gran Coupe 428i xDrive, rok prod. 2015, VIN: WBA4A71070GK17412, przebieg 83 453 km, wartość pojazdu

(brutto): 82 200,00 zł.

2. BMW 4 M4 Coupe, rok prod. 2015, VIN: WBS3R910X0K453481, przebieg 42 703 km, wartość pojazdu (brutto): 159 200,00

zł.

Licytowane przedmioty można oglądać pod adresem: Parking przy ul. Nowy Świat 6/14, poziom -4 w dniu 04-04-2024 r. od

godz. 10:00.

Przystępujący do licytacji jest obowiązany złożyć rękojmię w wysokości jednej dziesiątej wartości każdego z pojazdów,

najpóźniej w dniu poprzedzającym przetarg.

Warunkiem udziału w licytacji jest złożenie rękojmi.

Rękojmię można wpłacić gotówką w kancelarii komornika lub na rachunek bankowy komornika:

PKO BP SA I O/Warszawa 23 1020 1013 0000 0802 0007 6208 z podaniem sygnatury sprawy Kmn 60/24.

Rękojmię złożoną przez licytanta, któremu udzielono przybicia, zatrzymuje się; pozostałym licytantom rękojmię zwraca się

niezwłocznie. Jeżeli nabywca nie wykonał w terminie warunków licytacji co do zapłaty ceny, Organizator licytacji ma prawo

do odstąpienia od umowy sprzedaży i unieważnienia licytacji, zaś wpłacone wadium ulega przepadkowi.

Nabywca jest zobowiązany jest uiścić cenę nabycia, pomniejszoną o wadium, w terminie nie dłuższym niż 7 dni od daty

zawarcia umowy sprzedaży. Nabywca przedmiotu licytacji jest zobowiązany do jego odbioru we własnym zakresie i na własny

koszt, nie później niż w terminie 14 dni od zawarcia umowy sprzedaży.

Pełnomocnictwo do udziału w przetargu powinno być stwierdzone dokumentem z podpisem urzędowo poświadczonym,

chyba że chodzi o pełnomocnictwo udzielone adwokatowi lub radcy prawnemu.

Postąpienie nie może wynosić mniej niż 500,00 zł.

Komornik Sądowy
Bogdan Mieczkowski

UWAGA:
Licytacja może się nie odbyć bez podania przyczyny.


